Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
No comprendidos en las fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacion o pago
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

1,489,000.00
986,000.00
5,391,277.50

254,383.54
104,160.00
1,326,425.40

254,383.54
104,160.00
1.326,425.40

-1,234,616.48
-881,840.00
-4,064,852.10

== Total

7,866,277.50

1.684,968.94

1,684.968.94

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
No comprendidos en las fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de liquidacién o pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

986,000.00

1,489,000.00
5,391,277.50

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

Ingresos Excedentes

104,160.00

254,383.54
1,326,425.40

104,160.00

254,383.54
1,326,425.40

-6,181,308.56

-881,840.00

-1,234,616.46
-4,064,852.10

Total

7.866,277.50

0.00

0.00

1,684,968.94

1,684,968.94

“Bajo protesta de decir la verdad declaram
on responsabilidad del emisor”

DENTA DIF SALVATIERRA GTO.

ONNE MARTINEZ RODRIGUEZ.

ZARAGOZA Mo, 303 TEL. [868) 68
SALVATIERRA, 610,

C.P.
|

0

Lot

Ingresos Excedentes

-6,181,308.56

o

DIRECTORA DIF SALVATIERRA &70.
L.E.P. ARACELI NAVARRETE HERERRA.




