S	Estado A	PAL DIF SALVATIE nalitico de Ingreso ERO AL 31 MARZO	s			
	Ingresos					T
Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
I	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos Productos Corriente Capital Aprovechamientos Corriente Capital No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Participaciones y Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Ingresos Derivados de Financiamientos	1,489,000.00 986,000.00 5,391,277.50			254,383.54 104,160.00 1,326,425.40	254,383,54 104,160.00 1,326,425.40	-1,234,616.46 -881,840.00
Total	7,866,277.50			1,684,968.94	1,684,968.94	0.404.000.50
·				Ingresos Exce		-6,181,308.56
Estado Allando a a			Ingresos	S COCO EXC	delites	
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
ngresos del Gobierno	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos Contribuciones de Mejoras Derechos Productos Corriente Capital Aprovechamientos Corriente Capital No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago Participaciones y Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras	986,000.00	0.00	0.00	104,160.00	104,160.00	-881,840.00
ngresos de Organismos y Empresas Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Transferencias Asignaciones Statisticas Ottos	1,489,000.00	0.00	0.00	254,383.54	254,383.54	-1.234.616.46

"Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Dif Menicipal

5,391,277.50

7,866,277.50

PRESIDENTA DIF SALVATIERRA GTO. SRA. YVONNE MARTINEZ RODRIGUEZ.

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Total

Ingresos derivados de financiamiento Ingresos Derivados de Financiamientos

> Salvationra ZARAGUZA NO. 903 TEL. (466) 663 SALVATIERRA, GTO. C.P. 3890

DIRECTORA DIF SALVATIERRA GTO. L.E.P. ARACELI NAVARRETE HERERRA.

0.00

1,326,425.40

0.00 1,684,968.94 1,68 Ingresos Excedentes

1,326,425.40

1,684,968.94

-1,234,616.46

-4,064,852.10

-6,181,308.56

0.00